
                                                   UCHWAŁA NR II/8/2014 
                                            RADY  GMINY BRZEŻNO 
                                           z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 
 
 
w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Brzeżno na lata 2014 -2026 
 
 
Na podstawie art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. 2013 r.poz.885, z póż.zm.) uchwala się, co następuje : 
 
§ 1.Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brzeżno na lata 2014-2026 
     zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                        

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   mgr Andrzej Janas 

                                                 
       

                                

                                        

                                                 

                           


